
 

Itä-Suomen piirin kesäcup 
 

Suomen Jousiampujain Liiton Itä-Suomen piiri r.y. järjestää kesäcupin, joka on 

avoin kaikille piirin jäsenseuroille. Tässä dokumentissa käydään läpi 

kilpailutapahtuman kulku ja kilpailun järjestäminen. 

 

Kilpailuluokat ja kilpailun kulku 

 

 

 Kilpailu järjestetään seuraavissa luokissa: 

   
70m –luokka   Tähtäin  Talja  Vaisto 

  

  50m –luokka   Tähtäin  Talja  Vaisto 

 

  30m –luokka   Tähtäin  Talja   Vaisto 

 

Jokaisessa luokassa ammutaan luokan määräämältä matkalta 2 x 36 nuolta kuuden 

nuolen sarjoissa. Taulukoko on 122cm. 30 metrin luokassa voivat alle 12-vuotiaat 

aloittelijat ampua 20 metrin matkalta.  

 

Eri luokkiin voi osallistua kuka tahansa, kuitenkin siten että yhden kuukauden 

aikana ammutaan vain yksi kilpailu yhdessä luokassa. Piiri suosittelee kuitenkin, 

että kilpailijat osallistuisivat mahdollisuuksiensa mukaan omaa päämatkaansa 

vastaavaan luokkaan. 

 

Kilpailutapahtuma seuraa muilta osin normaalin 70m kierroksen rakennetta. Piiri 

myös suosittelee, että jokainen seura järjestää kilpailun lopuksi seuransisäisen 

pudotuskilpailun, tämä ei kuitenkaan vaikuta piirin cup-kilpailun tuloksiin. 



Kilpailun järjestäminen 

 

 

Kilpailu pyritään järjestämään jokaisen kuukauden kolmen viimeisimmän viikon 

aikana, kuitenkin siten, että syyskuun kilpailu voidaan järjestää jo heti kuukauden 

alusta. 

 

Kilpailu voidaan järjestää: 

 

1) Kerran kuukaudessa yhteiskilpailuna 

2) Aina kun paikalla on seuran valvoja-ampuja ja kolme muuta kilpailijaa (*) 

 

Jokainen seura voi nimetä keskuudestaan 4kpl valvoja-ampujia, jotka toimivat 

kilpailun tuomareina. Tällöin voidaan kilpailu järjestää aina, kun paikalla on 

valvoja-ampuja ja riittävä määrä muita kilpailijoita. Valvoja-ampuja voi myös itse 

osallistua kilpailuun. 

 

Jos seurassa on mahdollista, järjestetään myös yhteiskilpailu kerran kuukaudessa.  

 

Valvoja-ampuja toimittaa tulokset seuran kilpailuvastaavalle, joka kerää ne 

yhteen ja toimittaa piiriin talvicupin tulosten tavoin. 

 

Piiri kokoaa tuloksista kuukausittaisen tulosrankingin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

(*) Vastaava esim. Archery Australia QRE (qualifying and ranking event) –

kilpailut, joilla ratkaistaan mm. Australian olympiakarsintoihin osallistuvat 

ampujat. 

 

 

 


